KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 9 (21) Kwietnia 1855 roku.

№ 105.

Jutro, ŚŚ. Sotera i Kaja M.

Jutro w Kościołach: **XX. Karmelitów na Krakow-Przedmieściu**, i **XX. Dominikanów**, przypada doroczny Odpust Śgo WINCENTEGO *Ferrerjusza*, który odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami i Processjami.